原動機付自転車改造届

令和  年  月  日

三郷市長あて

納税義務者  住所

（所有者）

氏名

 下記のとおり【排気量変更・ミニカーへの改造】したので届出します。

 なお、この件に関して生ずる一切の責任は私が負うことを誓約します。

届出する車両

標 識 番 号   車 台 番 号

車 名  排気量(改造前)

改 造 内 容

該当するものにチェック

□ エンジンの載せ換え（商品名：               ）

□ エンジン内部のボーリング

□ 改造キットの取り付け（商品名：              ）

□ その他

改造後の排気量

内訳（排気量変

更の場合）

改造前     ｃｃ → 改造後     ｃｃ

シリンダー内径＝Ｄ(     ｃｍ) ストローク＝Ｓ(     ｃｍ)

（計算式）Ｄ   ｃｍ×Ｄ   ｃｍ×Ｓ   ｃｍ×３．１４÷４

＝排気量     ｃｃ

改造前・改造後

の輪距（ミニカ

ーの場合）

改造前     ｃｍ → 改造後     ｃｍ

※輪距が分かる写真を添付してください（メジャーをあてて写真を撮る場

合は、必ずメモリが読み取れる写真を添付してください）。

整備士免許をお持ちのかたが改造を行った場合には、以下も記入してください。

所 在 地

名 称

代 表 者

電 話 番 号

整

備

士

氏 名

整備士番号                       第       号